
施工ステッカー無料添付終了のお知らせ

拝啓　時価ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

　この度、弊社製品である下記の3点に関して、甚だ勝手なお願いではありますが、令和3年3月末をもちまして『施工ス

テッカー』の無料添付を終了させていただきたいと思います。 

　お客様には大変ご迷惑をおかけしますことを心よりお詫び申し上げます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

　詳細に付きましては担当営業か本社業務課にお尋ねください。 

敬具

記

以上

株式会社 本荘興産 
〒711-0934 岡山県倉敷市児島塩生2764-3 

TEL.086 - 475 - 0950    FAX.086 - 475 - 0952

■対象商品

品番 商品名

4282 ハイパー31 濃色用

4281 ハイパー31 白色用

5010 スッキリくん

令和3年4月1日より施工ステッカーが必要なお客様には『有料』にて販売致します。
■今後の対応

お客様各位

令和3年3月吉日

※液剤本体の取扱中止ではありません。

品番 品名 ロット数 価格
4285 ハイパー31 ステッカー 10シート 360円（税抜）
8206 スッキリくん ステッカー 10シート 360円（税抜）


